
12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-FAMILIENLAUF (5,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:21:24Sparta Beuel1985BOEHNING, ChristianM301.(510)1

00:22:00SpVgg Badorf-Pingsdorf2000POHL, TobiasMJ U181.(536)2

00:22:12SSK-Kerpen Triathlon Jugend1985JOHNEN, KennyM302.(966)3

00:22:23SSK-Kerpen Triathlon Jugend1998SULZ, PatrickMJ U201.(553)4

00:23:412001MESSING, MarcelMJ U161.(463)5

00:23:51Villegymnasium2000KOENEN, MattaiMJ U182.(968)6

00:23:56Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004QUENSELL, PrinceMJ U141.(186)7

00:24:17Willy-Brandt Gesamtschule1997KARSCHNY, LorenzoMJ U202.(522)8

00:24:50SG Erftstadt2002ASMUS, OleMJ U162.(507)9

00:24:502001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(557)10

00:25:03GVG-Laufteam1996VERBOCKET, DanielM U231.(18)11

00:25:13IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM551.(344)12

00:25:22der-fahrradmister.de / Team E-Bike2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(548)13

00:25:39SGE-Erftstadt1964WOLF, Ralf-UweM501.(562)14

00:26:01Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004TAKPA, WarisMJ U142.(183)15

00:26:02LSV Porz / Köln1965MÜLLER, RalfM502.(531)16

00:26:27BC Bliesheim2002RESNER, KeanuMJ U163.(542)17

00:26:53Team walk and run 4 fun1961FINKEN, RalphM552.(517)18

00:27:051979DE GROOT, RichardM351.(514)19

00:27:19Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, ThomasM451.(547)20

00:27:26TV 08 Feudingen2001GÖBEL, Jan-PhilippMJ U164.(518)21

00:27:41Willy-Brandt Gesamtschule1996ZBOROWSKA, ConstantinM U232.(563)22

00:27:44Freie Waldorfschule Liblar2004HILBERS, DavidMJ U143.(392)23

00:28:161977DE GROOT, FrankM352.(516)24

00:28:24VFB Erftstadt Multisport1999ROTTENAU, SophiaWJ U181.(544)25

00:28:53LC Euskirchen2002HOEVER, HannahWJ U162.(628)26

00:28:551976VOLMER, ChristianM401.(559)27

00:28:56LG RWE Power1942KUHLEMANN, DieterM701.(292)28

00:28:56Laufschule Erftstadt1968KÖNIG, IrisW451.(523)29

00:29:11SV Eintracht Trier 051946MÜLLER, Johann BaptistM702.(3301)30

00:29:18Rhein-Erft Akademie2000QUIEDE, BenMJ U183.(301)31

00:29:32Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, JensMJ U165.(184)32

00:29:47Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004KARSCH, SvenMJ U144.(180)33

00:29:561985SCHREIBER, NinaW301.(549)34

00:30:02SV Gerolstein1949MÜLLER, MonikaW651.(3302)35

00:30:041979KUBITZA, RichardM353.(525)36

00:30:07Team Weight Watchers1975HENDRIKS, SandraW401.(521)37

00:30:37TuS Zülpich1966HAASE, OlafM503.(520)38

00:30:552004MIKOLEIZIK, MaxMJ U145.(529)39

00:30:56Q 2.11 Europagymnasium Kerpen1998BAJOHR, SaschaMJ U203.(508)40

00:30:59BC Efferen1970LOCH, AndreasM452.(963)41

00:31:02Freie Waldorfschule Liblar2003BRIGAGÃO, Pedro MaimoniMJ U146.(391)42

00:31:03IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW652.(349)43

00:31:03Donatusschule Liblar1998SEVERIN, TimMJ U204.(62)44

00:31:04GVG-Laufteam1970DITTMANN-SCHÖNE, ImogenW452.(4)45
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-FAMILIENLAUF (5,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:31:24Südschule Lechenich1996DAHMEN, ChristianM U233.(362)46

00:31:321997NIESWANDT, HenrikMJ U205.(532)47

00:31:351969VON KNOBELSDORFF, GabyW453.(560)48

00:31:35GVG-Laufteam2002SCHÖNE, ValentinMJ U166.(14)49

00:31:45Südschule Lechenich1976GRARE, MichaelM402.(369)50

00:31:551967BINNER, TinaW454.(416)51

00:32:051996MELCHERT, SimonM U234.(526)52

00:32:05TuS 1889 Buir e.V.2002HAINEN, CedricMJ U167.(1002)53

00:32:051977TEGTMEIER, LauraW351.(554)54

00:32:141985KASER, KatjaW302.(446)55

00:32:17BSG Stadt Euskirchen1961KREMER, ToniM553.(693)56

00:32:18GVG-Laufteam1998HÖNE, EmilyWJ U201.(17)57

00:32:291952DE GROOT, LeoM601.(515)58

00:32:59Südschule Lechenich1956GRARE, PeterM602.(370)59

00:33:14LG RWE Power1947VON DER HOCHT, FritzM651.(283)60

00:33:15Sport LK-Kerpen1997OKAN, BerkayMJ U206.(440)61

00:33:15Sport LK-Kerpen1997MILLER, KatjaWJ U202.(437)62

00:33:27Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000RIES, KimWJ U182.(178)63

00:33:27Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1999JATSCHNIK, EmmaWJ U183.(181)64

00:33:471986REIBOLD, BenjaminM303.(539)65

00:33:48PSV Brühl Triathlon Team1971POTRECK, MichaelaW455.(971)66

00:33:53Rapido Müddersheim1969SALENTIN-GOTTSCHALK, AlexandraW456.(545)67

00:34:05GVG-Laufteam1976BRENGMANN, SandraW402.(2)68

00:34:07Laufschule Erftstadt1959PANNENBERG, MarionW551.(534)69

00:34:17Südschule Lechenich1962WEYER, MichaelM504.(357)70

00:34:27Gymnasium Kerpen1996SIMANTKE, MarcoM U235.(551)71

00:34:43GVG-Laufteam1948GRÄTER, KurtM652.(9)72

00:34:44GVG-Laufteam2004WERNY, ViolaWJ U142.(15)73

00:34:46GVG-Laufteam1967ZIEMANN, BiljanaW457.(16)74

00:34:48Sport LK-Kerpen1997KIALKA, KevinMJ U207.(442)75

00:34:48Sport LK-Kerpen1997ILPARS, KadirMJ U208.(431)76

00:34:521989REIBOLD, DominikM1.(540)77

00:35:11Südschule Lechenich1968RIES, EstherW458.(358)78

00:35:11LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-PeterM653.(284)79

00:35:111988WICKE, VerenaW1.(561)80

00:35:24TV Alpenglühn Balkhausen1999WEYER, MonaWJ U184.(374)81

00:35:25Weight Watchers1957RICK-ENGELS, MaritaW552.(427)82

00:35:33für die Gesundheit1979MENTZEL, SarahW352.(527)83

00:35:43Donatusschule Liblar2004SMOLINSKI, LeaWJ U143.(82)84

00:36:001977BARON, PiotrM354.(509)85

00:36:29Südschule Lechenich2007QUENSELL, GermaineMK U101.(356)86

00:36:30LG RWE Power1961RUHNKE, VeraW553.(286)87

00:37:01Team Weight Watchers1975VOLLMERT, PatriciaW403.(558)88

00:37:03GVG-Laufteam1970FRIEDRICHS, CarstenM453.(5)89

00:37:03GVG-Laufteam2003FRIEDRICHS, RobinMJ U147.(6)90
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-FAMILIENLAUF (5,5 KM)   OVERALL-RANKING

00:37:041968SCHUMACHER, AstridW459.(550)91

00:37:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HARSING, BastianMJ U148.(185)92

00:37:32GVG-Laufteam1962MÜLLER, DagmarW501.(12)93

00:37:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004BERGMANN, AndréMJ U149.(182)94

00:37:39GVG-Laufteam1956MÜLLER, MatthiasM603.(11)95

00:38:05TuS Kreuzweingarten-Rheder2005COMES, TobbasMK U121.(552)96

00:38:34ASG Elsdorf1984HERSTRAß, OliverM304.(420)97

00:38:36GVG-Laufteam2005GRALLERT, MarinaWK U121.(7)98

00:38:36GVG-Laufteam1973GRALLERT, AlexandraW404.(8)99

00:38:391976PEITER, TorstenM403.(535)100

00:38:52Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U168.(556)101

00:39:01ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM404.(414)102

00:39:10Südschule Lechenich1963NEUMANN, AnnetteW502.(340)103

00:39:50TV 08 Feudingen1999BUSCHHAUS, SophiaWJ U185.(512)104

00:40:17Südschule Lechenich1948PLASA, UtaW653.(350)105

00:40:45Impuls-Lauftreff Kerpen1985SCHLICH, SarahW303.(546)106

00:41:18LG RWE Power1947PORSCHEN, RudolfM654.(285)107

00:41:51TV 08 Feudingen1968BUSCHHAUS, JuttaW4510.(511)108

00:43:001997RAABE, NilsMJ U209.(537)109

00:44:23SCB Horrem1968MIKOLEIZIK, AnnetteW4511.(528)110

00:44:23SCB Horrem1970NOBIS, ClaudiaW4512.(533)111

00:44:311987REIFERSCHEID, MelanieW2.(541)112

00:44:35ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW304.(331)113

00:45:31GVG-Laufteam1962COSTE, AngelikaW503.(3)114

00:46:141984KOSER, AlexanderM305.(524)115

00:46:141961DAUBE , LutzM554.(513)116

Donatusschule Liblar2005KHOEI-ARSA, BijinMK U122.(86)117

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. März 2016, 14:01 Uhr



12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:24:502001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(557)1

00:25:22der-fahrradmister.de / Team E-Bike2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(548)2

00:28:24VFB Erftstadt Multisport1999ROTTENAU, SophiaWJ U181.(544)3

00:28:53LC Euskirchen2002HOEVER, HannahWJ U162.(628)4

00:28:56Laufschule Erftstadt1968KÖNIG, IrisW451.(523)5

00:29:561985SCHREIBER, NinaW301.(549)6

00:30:02SV Gerolstein1949MÜLLER, MonikaW651.(3302)7

00:30:07Team Weight Watchers1975HENDRIKS, SandraW401.(521)8

00:31:03IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW652.(349)9

00:31:04GVG-Laufteam1970DITTMANN-SCHÖNE, ImogenW452.(4)10

00:31:351969VON KNOBELSDORFF, GabyW453.(560)11

00:31:551967BINNER, TinaW454.(416)12

00:32:051977TEGTMEIER, LauraW351.(554)13

00:32:141985KASER, KatjaW302.(446)14

00:32:18GVG-Laufteam1998HÖNE, EmilyWJ U201.(17)15

00:33:15Sport LK-Kerpen1997MILLER, KatjaWJ U202.(437)16

00:33:27Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1999JATSCHNIK, EmmaWJ U183.(181)17

00:33:27Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000RIES, KimWJ U182.(178)18

00:33:48PSV Brühl Triathlon Team1971POTRECK, MichaelaW455.(971)19

00:33:53Rapido Müddersheim1969SALENTIN-GOTTSCHALK, AlexandraW456.(545)20

00:34:05GVG-Laufteam1976BRENGMANN, SandraW402.(2)21

00:34:07Laufschule Erftstadt1959PANNENBERG, MarionW551.(534)22

00:34:44GVG-Laufteam2004WERNY, ViolaWJ U142.(15)23

00:34:46GVG-Laufteam1967ZIEMANN, BiljanaW457.(16)24

00:35:11Südschule Lechenich1968RIES, EstherW458.(358)25

00:35:111988WICKE, VerenaW1.(561)26

00:35:24TV Alpenglühn Balkhausen1999WEYER, MonaWJ U184.(374)27

00:35:25Weight Watchers1957RICK-ENGELS, MaritaW552.(427)28

00:35:33für die Gesundheit1979MENTZEL, SarahW352.(527)29

00:35:43Donatusschule Liblar2004SMOLINSKI, LeaWJ U143.(82)30

00:36:30LG RWE Power1961RUHNKE, VeraW553.(286)31

00:37:01Team Weight Watchers1975VOLLMERT, PatriciaW403.(558)32

00:37:041968SCHUMACHER, AstridW459.(550)33

00:37:32GVG-Laufteam1962MÜLLER, DagmarW501.(12)34

00:38:36GVG-Laufteam1973GRALLERT, AlexandraW404.(8)35

00:38:36GVG-Laufteam2005GRALLERT, MarinaWK U121.(7)36

00:39:10Südschule Lechenich1963NEUMANN, AnnetteW502.(340)37

00:39:50TV 08 Feudingen1999BUSCHHAUS, SophiaWJ U185.(512)38

00:40:17Südschule Lechenich1948PLASA, UtaW653.(350)39

00:40:45Impuls-Lauftreff Kerpen1985SCHLICH, SarahW303.(546)40

00:41:51TV 08 Feudingen1968BUSCHHAUS, JuttaW4510.(511)41

00:44:23SCB Horrem1968MIKOLEIZIK, AnnetteW4511.(528)42

00:44:23SCB Horrem1970NOBIS, ClaudiaW4512.(533)43
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:44:311987REIFERSCHEID, MelanieW2.(541)44

00:44:35ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW304.(331)45

00:45:31GVG-Laufteam1962COSTE, AngelikaW503.(3)46
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:21:24Sparta Beuel1985BOEHNING, ChristianM301.(510)1

00:22:00SpVgg Badorf-Pingsdorf2000POHL, TobiasMJ U181.(536)2

00:22:12SSK-Kerpen Triathlon Jugend1985JOHNEN, KennyM302.(966)3

00:22:23SSK-Kerpen Triathlon Jugend1998SULZ, PatrickMJ U201.(553)4

00:23:412001MESSING, MarcelMJ U161.(463)5

00:23:51Villegymnasium2000KOENEN, MattaiMJ U182.(968)6

00:23:56Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004QUENSELL, PrinceMJ U141.(186)7

00:24:17Willy-Brandt Gesamtschule1997KARSCHNY, LorenzoMJ U202.(522)8

00:24:50SG Erftstadt2002ASMUS, OleMJ U162.(507)9

00:25:03GVG-Laufteam1996VERBOCKET, DanielM U231.(18)10

00:25:13IAC Düren1960SCHUCHMANN, ErwinM551.(344)11

00:25:39SGE-Erftstadt1964WOLF, Ralf-UweM501.(562)12

00:26:01Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004TAKPA, WarisMJ U142.(183)13

00:26:02LSV Porz / Köln1965MÜLLER, RalfM502.(531)14

00:26:27BC Bliesheim2002RESNER, KeanuMJ U163.(542)15

00:26:53Team walk and run 4 fun1961FINKEN, RalphM552.(517)16

00:27:051979DE GROOT, RichardM351.(514)17

00:27:19Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, ThomasM451.(547)18

00:27:26TV 08 Feudingen2001GÖBEL, Jan-PhilippMJ U164.(518)19

00:27:41Willy-Brandt Gesamtschule1996ZBOROWSKA, ConstantinM U232.(563)20

00:27:44Freie Waldorfschule Liblar2004HILBERS, DavidMJ U143.(392)21

00:28:161977DE GROOT, FrankM352.(516)22

00:28:551976VOLMER, ChristianM401.(559)23

00:28:56LG RWE Power1942KUHLEMANN, DieterM701.(292)24

00:29:11SV Eintracht Trier 051946MÜLLER, Johann BaptistM702.(3301)25

00:29:18Rhein-Erft Akademie2000QUIEDE, BenMJ U183.(301)26

00:29:32Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, JensMJ U165.(184)27

00:29:47Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004KARSCH, SvenMJ U144.(180)28

00:30:041979KUBITZA, RichardM353.(525)29

00:30:37TuS Zülpich1966HAASE, OlafM503.(520)30

00:30:552004MIKOLEIZIK, MaxMJ U145.(529)31

00:30:56Q 2.11 Europagymnasium Kerpen1998BAJOHR, SaschaMJ U203.(508)32

00:30:59BC Efferen1970LOCH, AndreasM452.(963)33

00:31:02Freie Waldorfschule Liblar2003BRIGAGÃO, Pedro MaimoniMJ U146.(391)34

00:31:03Donatusschule Liblar1998SEVERIN, TimMJ U204.(62)35

00:31:24Südschule Lechenich1996DAHMEN, ChristianM U233.(362)36

00:31:321997NIESWANDT, HenrikMJ U205.(532)37

00:31:35GVG-Laufteam2002SCHÖNE, ValentinMJ U166.(14)38

00:31:45Südschule Lechenich1976GRARE, MichaelM402.(369)39

00:32:051996MELCHERT, SimonM U234.(526)40

00:32:05TuS 1889 Buir e.V.2002HAINEN, CedricMJ U167.(1002)41

00:32:17BSG Stadt Euskirchen1961KREMER, ToniM553.(693)42

00:32:291952DE GROOT, LeoM601.(515)43
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:32:59Südschule Lechenich1956GRARE, PeterM602.(370)44

00:33:14LG RWE Power1947VON DER HOCHT, FritzM651.(283)45

00:33:15Sport LK-Kerpen1997OKAN, BerkayMJ U206.(440)46

00:33:471986REIBOLD, BenjaminM303.(539)47

00:34:17Südschule Lechenich1962WEYER, MichaelM504.(357)48

00:34:27Gymnasium Kerpen1996SIMANTKE, MarcoM U235.(551)49

00:34:43GVG-Laufteam1948GRÄTER, KurtM652.(9)50

00:34:48Sport LK-Kerpen1997KIALKA, KevinMJ U207.(442)51

00:34:48Sport LK-Kerpen1997ILPARS, KadirMJ U208.(431)52

00:34:521989REIBOLD, DominikM1.(540)53

00:35:11LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-PeterM653.(284)54

00:36:001977BARON, PiotrM354.(509)55

00:36:29Südschule Lechenich2007QUENSELL, GermaineMK U101.(356)56

00:37:03GVG-Laufteam2003FRIEDRICHS, RobinMJ U147.(6)57

00:37:03GVG-Laufteam1970FRIEDRICHS, CarstenM453.(5)58

00:37:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HARSING, BastianMJ U148.(185)59

00:37:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004BERGMANN, AndréMJ U149.(182)60

00:37:39GVG-Laufteam1956MÜLLER, MatthiasM603.(11)61

00:38:05TuS Kreuzweingarten-Rheder2005COMES, TobbasMK U121.(552)62

00:38:34ASG Elsdorf1984HERSTRAß, OliverM304.(420)63

00:38:391976PEITER, TorstenM403.(535)64

00:38:52Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, MarcoMJ U168.(556)65

00:39:01ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM404.(414)66

00:41:18LG RWE Power1947PORSCHEN, RudolfM654.(285)67

00:43:001997RAABE, NilsMJ U209.(537)68

00:46:141984KOSER, AlexanderM305.(524)69

00:46:141961DAUBE , LutzM554.(513)70

Donatusschule Liblar2005KHOEI-ARSA, BijinMK U122.(86)71
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:34:521989REIBOLD, Dominikgesamt77.(540)1

JUNIOREN U23
00:25:03GVG-Laufteam1996VERBOCKET, Danielgesamt11.(18)1

00:27:41Willy-Brandt Gesamtschule1996ZBOROWSKA, Constantingesamt22.(563)2

00:31:24Südschule Lechenich1996DAHMEN, Christiangesamt46.(362)3

00:32:051996MELCHERT, Simongesamt52.(526)4

00:34:27Gymnasium Kerpen1996SIMANTKE, Marcogesamt71.(551)5

SENIOREN M30
00:21:24Sparta Beuel1985BOEHNING, Christiangesamt1.(510)1

00:22:12SSK-Kerpen Triathlon Jugend1985JOHNEN, Kennygesamt3.(966)2

00:33:471986REIBOLD, Benjamingesamt65.(539)3

00:38:34ASG Elsdorf1984HERSTRAß, Olivergesamt97.(420)4

00:46:141984KOSER, Alexandergesamt115.(524)5

SENIOREN M35
00:27:051979DE GROOT, Richardgesamt19.(514)1

00:28:161977DE GROOT, Frankgesamt24.(516)2

00:30:041979KUBITZA, Richardgesamt36.(525)3

00:36:001977BARON, Piotrgesamt85.(509)4

SENIOREN M40
00:28:551976VOLMER, Christiangesamt27.(559)1

00:31:45Südschule Lechenich1976GRARE, Michaelgesamt50.(369)2

00:38:391976PEITER, Torstengesamt100.(535)3

00:39:01ASG Elsdorf1975KÖNIGS, Thomasgesamt102.(414)4

SENIOREN M45
00:27:19Laufschule Erftstadt1967SCHMIDT, Thomasgesamt20.(547)1

00:30:59BC Efferen1970LOCH, Andreasgesamt41.(963)2

00:37:03GVG-Laufteam1970FRIEDRICHS, Carstengesamt89.(5)3

SENIOREN M50
00:25:39SGE-Erftstadt1964WOLF, Ralf-Uwegesamt14.(562)1

00:26:02LSV Porz / Köln1965MÜLLER, Ralfgesamt16.(531)2

00:30:37TuS Zülpich1966HAASE, Olafgesamt38.(520)3

00:34:17Südschule Lechenich1962WEYER, Michaelgesamt70.(357)4

SENIOREN M55
00:25:13IAC Düren1960SCHUCHMANN, Erwingesamt12.(344)1

00:26:53Team walk and run 4 fun1961FINKEN, Ralphgesamt18.(517)2

00:32:17BSG Stadt Euskirchen1961KREMER, Tonigesamt56.(693)3
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

SENIOREN M55
00:46:141961DAUBE , Lutzgesamt116.(513)4

SENIOREN M60
00:32:291952DE GROOT, Leogesamt58.(515)1

00:32:59Südschule Lechenich1956GRARE, Petergesamt59.(370)2

00:37:39GVG-Laufteam1956MÜLLER, Matthiasgesamt95.(11)3

SENIOREN M65
00:33:14LG RWE Power1947VON DER HOCHT, Fritzgesamt60.(283)1

00:34:43GVG-Laufteam1948GRÄTER, Kurtgesamt72.(9)2

00:35:11LG RWE Power1947MÜLLER, Heinz-Petergesamt79.(284)3

00:41:18LG RWE Power1947PORSCHEN, Rudolfgesamt107.(285)4

SENIOREN M70
00:28:56LG RWE Power1942KUHLEMANN, Dietergesamt28.(292)1

00:29:11SV Eintracht Trier 051946MÜLLER, Johann Baptistgesamt30.(3301)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:23:56Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004QUENSELL, Princegesamt7.(186)1

00:26:01Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004TAKPA, Warisgesamt15.(183)2

00:27:44Freie Waldorfschule Liblar2004HILBERS, Davidgesamt23.(392)3

00:29:47Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004KARSCH, Svengesamt33.(180)4

00:30:552004MIKOLEIZIK, Maxgesamt39.(529)5

00:31:02Freie Waldorfschule Liblar2003BRIGAGÃO, Pedro Maimonigesamt42.(391)6

00:37:03GVG-Laufteam2003FRIEDRICHS, Robingesamt90.(6)7

00:37:25Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004HARSING, Bastiangesamt92.(185)8

00:37:38Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2004BERGMANN, Andrégesamt94.(182)9

MÄNNL. JUGEND U16
00:23:412001MESSING, Marcelgesamt5.(463)1

00:24:50SG Erftstadt2002ASMUS, Olegesamt9.(507)2

00:26:27BC Bliesheim2002RESNER, Keanugesamt17.(542)3

00:27:26TV 08 Feudingen2001GÖBEL, Jan-Philippgesamt21.(518)4

00:29:32Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002KARSCH, Jensgesamt32.(184)5

00:31:35GVG-Laufteam2002SCHÖNE, Valentingesamt49.(14)6

00:32:05TuS 1889 Buir e.V.2002HAINEN, Cedricgesamt53.(1002)7

00:38:52Engelchen und Bengelchen2002VAUDA, Marcogesamt101.(556)8

MÄNNL. JUGEND U18
00:22:00SpVgg Badorf-Pingsdorf2000POHL, Tobiasgesamt2.(536)1

00:23:51Villegymnasium2000KOENEN, Mattaigesamt6.(968)2

00:29:18Rhein-Erft Akademie2000QUIEDE, Bengesamt31.(301)3
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U20
00:22:23SSK-Kerpen Triathlon Jugend1998SULZ, Patrickgesamt4.(553)1

00:24:17Willy-Brandt Gesamtschule1997KARSCHNY, Lorenzogesamt8.(522)2

00:30:56Q 2.11 Europagymnasium Kerpen1998BAJOHR, Saschagesamt40.(508)3

00:31:03Donatusschule Liblar1998SEVERIN, Timgesamt44.(62)4

00:31:321997NIESWANDT, Henrikgesamt47.(532)5

00:33:15Sport LK-Kerpen1997OKAN, Berkaygesamt61.(440)6

00:34:48Sport LK-Kerpen1997KIALKA, Kevingesamt75.(442)7

00:34:48Sport LK-Kerpen1997ILPARS, Kadirgesamt76.(431)8

00:43:001997RAABE, Nilsgesamt109.(537)9

MÄNNL. KINDER U10
00:36:29Südschule Lechenich2007QUENSELL, Germainegesamt86.(356)1

MÄNNL. KINDER U12
00:38:05TuS Kreuzweingarten-Rheder2005COMES, Tobbasgesamt96.(552)1

Donatusschule Liblar2005KHOEI-ARSA, Bijingesamt117.(86)2

FRAUEN
00:35:111988WICKE, Verenagesamt80.(561)1

00:44:311987REIFERSCHEID, Melaniegesamt112.(541)2

SENIORINNEN W30
00:29:561985SCHREIBER, Ninagesamt34.(549)1

00:32:141985KASER, Katjagesamt55.(446)2

00:40:45Impuls-Lauftreff Kerpen1985SCHLICH, Sarahgesamt106.(546)3

00:44:35ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, Sabrinagesamt113.(331)4

SENIORINNEN W35
00:32:051977TEGTMEIER, Lauragesamt54.(554)1

00:35:33für die Gesundheit1979MENTZEL, Sarahgesamt83.(527)2

SENIORINNEN W40
00:30:07Team Weight Watchers1975HENDRIKS, Sandragesamt37.(521)1

00:34:05GVG-Laufteam1976BRENGMANN, Sandragesamt68.(2)2

00:37:01Team Weight Watchers1975VOLLMERT, Patriciagesamt88.(558)3

00:38:36GVG-Laufteam1973GRALLERT, Alexandragesamt99.(8)4

SENIORINNEN W45
00:28:56Laufschule Erftstadt1968KÖNIG, Irisgesamt29.(523)1

00:31:04GVG-Laufteam1970DITTMANN-SCHÖNE, Imogengesamt45.(4)2

00:31:351969VON KNOBELSDORFF, Gabygesamt48.(560)3

00:31:551967BINNER, Tinagesamt51.(416)4

00:33:48PSV Brühl Triathlon Team1971POTRECK, Michaelagesamt66.(971)5
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12. GVG-Donatuslauf "Rund um den Donatussee"
ERFTSTADT-LIBLAR » SONNTAG, 13. MÄRZ 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:33:53Rapido Müddersheim1969SALENTIN-GOTTSCHALK, Alexandragesamt67.(545)6

00:34:46GVG-Laufteam1967ZIEMANN, Biljanagesamt74.(16)7

00:35:11Südschule Lechenich1968RIES, Esthergesamt78.(358)8

00:37:041968SCHUMACHER, Astridgesamt91.(550)9

00:41:51TV 08 Feudingen1968BUSCHHAUS, Juttagesamt108.(511)10

00:44:23SCB Horrem1968MIKOLEIZIK, Annettegesamt110.(528)11

00:44:23SCB Horrem1970NOBIS, Claudiagesamt111.(533)12

SENIORINNEN W50
00:37:32GVG-Laufteam1962MÜLLER, Dagmargesamt93.(12)1

00:39:10Südschule Lechenich1963NEUMANN, Annettegesamt103.(340)2

00:45:31GVG-Laufteam1962COSTE, Angelikagesamt114.(3)3

SENIORINNEN W55
00:34:07Laufschule Erftstadt1959PANNENBERG, Mariongesamt69.(534)1

00:35:25Weight Watchers1957RICK-ENGELS, Maritagesamt82.(427)2

00:36:30LG RWE Power1961RUHNKE, Veragesamt87.(286)3

SENIORINNEN W65
00:30:02SV Gerolstein1949MÜLLER, Monikagesamt35.(3302)1

00:31:03IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt43.(349)2

00:40:17Südschule Lechenich1948PLASA, Utagesamt105.(350)3

WEIBL. JUGEND U14
00:25:22der-fahrradmister.de / Team E-Bike2004SCHNEIDER, Celinegesamt13.(548)1

00:34:44GVG-Laufteam2004WERNY, Violagesamt73.(15)2

00:35:43Donatusschule Liblar2004SMOLINSKI, Leagesamt84.(82)3

WEIBL. JUGEND U16
00:24:502001VERNIKOV, Sonjagesamt10.(557)1

00:28:53LC Euskirchen2002HOEVER, Hannahgesamt26.(628)2

WEIBL. JUGEND U18
00:28:24VFB Erftstadt Multisport1999ROTTENAU, Sophiagesamt25.(544)1

00:33:27Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2000RIES, Kimgesamt63.(178)2

00:33:27Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar1999JATSCHNIK, Emmagesamt64.(181)3

00:35:24TV Alpenglühn Balkhausen1999WEYER, Monagesamt81.(374)4

00:39:50TV 08 Feudingen1999BUSCHHAUS, Sophiagesamt104.(512)5

WEIBL. JUGEND U20
00:32:18GVG-Laufteam1998HÖNE, Emilygesamt57.(17)1

00:33:15Sport LK-Kerpen1997MILLER, Katjagesamt62.(437)2
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌CANE-SPORTS-TEAM-FAMILIENLAUF (5,5 KM)   WERTUNG NACH 
ALTERSKLASSEN

WEIBL. KINDER U12
00:38:36GVG-Laufteam2005GRALLERT, Marinagesamt98.(7)1
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